THÔNG BÁO

Về việc công khai thông tin bưu gửi không người nhận

Kính gửi: Quý khách hàng

 Thực hiện Công văn số 92/BĐVN-DVBC ngày 07/01/2016 của Tổng công ty

Bưu điện Việt Nam về việc hướng dẫn xử lý bưu gửi không có người nhận theo TTLT

số 18/2015/TTLT/BTTTT-BTC ngày 17/7/2015 của Bộ Thông tin Truyền thông và Bộ

Tài chính, theo đó yêu cầu Bưu điện tỉnh, thành phố thực hiện niêm yết công khai

thông tin đối với bưu gửi không phát được tại Giao dịch Trung tâm tỉnh, thành phố và

trên Website của đơn vị trong thời hạn tối thiểu 03 tháng.

 Bưu điện Hà Nội thực hiện niêm yết công khai thông tin về bưu gửi không có

người nhận từ tháng 02/2023 đến tháng 05/2023, cụ thể:

1. Địa điểm niêm yết:

- Bưu cục Giao dịch Trung tâm, 75 Đinh Tiên Hoàng, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

- Trên website: hanoi.vnpost.vn

2. Thời gian niêm yết: từ ngày 24/02/2023 đến 24/05/2023.

Trong thời gian niêm yết, nếu quý khách hàng có nhu cầu nhận lại bưu gửi, xin

vui lòng liên hệ địa chỉ đã thông báo tại Danh sách bưu gửi không có người nhận hoặc

số máy điện thoại: 39388888 (TTCSKH); 39392469 (Phòng Kỹ thuật Nghiệp vụ) để

được hướng dẫn. Sau thời gian trên, BĐHN sẽ thực hiện xử lý bưu gửi không có người

nhận theo quy định và không giải quyết các vấn đề phát sinh khác liên quan đến bưu

gửi đã hết thời gian công khai thông tin bưu gửi không có người nhận.

(Danh sách bưu gửi không có người nhận kèm theo).

Trân trọng!

TỔNG CÔNG TY

BƯU ĐIỆN VIỆT NAM

BƯU ĐIỆN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:          /BĐHN-TB                        Hà Nội, ngày     tháng    năm

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Văn phòng (đưa lên website BĐHN);

- TTCSKH, BĐTT1;

- Lưu: VT, KTNV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Thu Thủy

2

		Bùi Thị Thu Thủy
	2023-02-24T13:59:28+0700
	Signer's office
	Bùi Thị Thu Thủy
	Signing document

		2023-02-24T15:47:16+0700

		2023-02-24T15:47:16+0700

		2023-02-24T15:47:16+0700

		2023-02-24T15:47:16+0700

		2023-02-24T15:47:16+0700